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Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 
kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin 
työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme 
kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua 
henkilöstöresurssointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-
/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden. 
 
Elinvoimapalvelut palvelukeskuksen elinvoimapalveluiden tulosalueen 
maankäyttöpalvelut hakee täyttölupaa vakinaisen 
maankäyttöasiantuntijan työsuhteelle 2.1.2023 lukien. Tehtävä on 
vapautunut irtisanoutumisen myötä. 
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa 
vakinaisen, osa-aikaisen (78,23 %) koulusihteerin työsuhteelle 12.12.2022 
lukien. Tehtävä sijoittuu Nummelan, Etelä-Nummelan kouluihin sekä 
Nummela skolaan. Tehtävä on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä.  
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee 
täyttölupaa vakinaisen varhaiskasvatuksen opettajan, varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajan ja varhaiskasvatuksen avustajan työsuhteisiin 2.1.2023 
lukien sekä yhden määräaikaisen varhaiskasvatuksen opettajan ja viiden  
määräaikaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan ja talousapulaisen 
työsuhteeseen ajalle 2.1.2023 – 31.7.2023. Vakinaiset tehtävät ovat 
vapautuneet irtisanoutumisten myötä. Varhaiskasvatuksen opettajan 
työsuhde sijoittuu Ojakkalan päiväkotiin. Vakinaisen työntekijän 
irtisanoutuminen tapahtui hoitovapaan aikana. Tehtävä halutaan täyttää 
ilman julkista hakumenettelyä vakinaistamalla tehtävään sijaisuutta 
tehnyt, varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuusehdot täyttävä henkilö. 
Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan ja varhaiskasvatuksen avustajan 
tehtävät sijoittuvat Pajuniityn päiväkotiin. Määräaikaisten  
varhaiskasvatuksen opettajan, viiden varhaiskasvatuksen lastenhoitajan ja 
talousapulaisen määräaikaisuuden peruste liittyy lasten määrän 
lisääntymiseen Otalammen, Myskylänmäen ja Vanjärven päiväkodeissa 
sekä yhden uuden ryhmän perustamiseen Annantien perhetuvalle. 
Määräaikaisten tehtävien palkkoihin määrärahoja ei ole varattu vuoden 
2023 talousarvioon.    
 
Konsernipalvelut palvelukeskuksen konsernipalveluiden tulosalueen 
työllisyyspalvelut hakee täyttölupaa määräaikaisen työllisyysasiantuntijan 
työsuhteelle ajalle 2.1 – 31.12.2023. Tehtävä liittyy työllisyyspoliittiseen 
BOOST2023-hankkeeseen, johon on saatu rahoitus Uudenmaan TE-
toimistolta.  
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää edellä kuvatut täyttöluvat 

maankäyttöasiantuntijan, koulusihteerin, varhaiskasvatuksen opettajan, 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan ja varhaiskasvatuksen avustajan 
vakinaisiin työsuhteisiin sekä varhaiskasvatuksen opettajan, viiden  
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan, talousapulaisen ja 
työllisyysasiantuntijan määräaikaisiin työsuhteisiin. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
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